ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda – MT, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme Anexo I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através
do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 13 de março de 2016, com início às 08h00min (horário local), na Escola Municipal
Getúlio Vargas, sito à Rua Lino Ferreira dos Santos, nº 858 – Centro, em Nova Lacerda - MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 04 de março de 2016.

VALMIR LUIZ MORETTO
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

214204
ASSISTENTE SOCIAL – PROGRAMA EQUIPE
VOLANTE

ELAINE DA SILVA DE SOUZA 17370680

211970
ASSISTENTE SOCIAL – PROGRAMA EQUIPE
VOLANTE

GISLANE FERREIRA ANGIL 962395

213340
ASSISTENTE SOCIAL – PROGRAMA EQUIPE
VOLANTE

LUCIA JESUS SANTOS 1150918

212397
ASSISTENTE SOCIAL – PROGRAMA EQUIPE
VOLANTE

LUCIANA DA CUNHA LIMA 21239509

214608
ASSISTENTE SOCIAL – PROGRAMA EQUIPE
VOLANTE

NILVANIA DA SILVA BENTO 14254433

212580
ASSISTENTE SOCIAL – PROGRAMA EQUIPE
VOLANTE

SIMONI CRISPIN DA SILVA FEITOZA 1019045

211554
ASSISTENTE SOCIAL – PROGRAMA EQUIPE
VOLANTE

VANDERLEIA FURTADO MATOS 14893410

213953
INSTRUTOR DE CURSO DE ARTESANATOS EM
GERAL

MARISA ESPINDOLA PEIXINHO 14992345

211989 MONITOR DE CRECHE ALGRIMAR CARDOSO DA CRUZ 14384817

211544 MONITOR DE CRECHE
ANDREIA FREITAS SOARES FREITAS
SOARES

21178917

211823 MONITOR DE CRECHE ANGELA MARIA DE OLIVEIRA IVO 18614663
211873 MONITOR DE CRECHE CAMILA ALVES GOMES 21474907
214330 MONITOR DE CRECHE CAMILA LEITE BARCELOS 21345724

213119 MONITOR DE CRECHE
CLAUDIA NASCIMENTO MOURÃO
NASCIMENTO

15337286

212178 MONITOR DE CRECHE DANIELLY RIBEIRO DA SILVA 1246182
211974 MONITOR DE CRECHE DATIANA RECH VARELA 24175889
211772 MONITOR DE CRECHE DAYBE REGIANE LEAL 11551895
214524 MONITOR DE CRECHE GERSON GEREMIAS DE CARVALHO 20409915
214475 MONITOR DE CRECHE HELENA CARIAGA LOPES 11227141
211846 MONITOR DE CRECHE JAIENE PEREIRA TOGO SILVA 21543054
214203 MONITOR DE CRECHE JAQUELINE KIPERT DA SILVA 26257181
213129 MONITOR DE CRECHE JENIFER THAIS SOUSA DE LIMA 25979856
213699 MONITOR DE CRECHE JULIETE MENDOZA 20126875
211853 MONITOR DE CRECHE KEITH MEDEIROS FELIPE 24176796
214448 MONITOR DE CRECHE LEANDRO DIAS SALVATERRA 23287489
213666 MONITOR DE CRECHE LEDIANE MARCIA DE SANTANA 9322450
214568 MONITOR DE CRECHE LEIDE GEREMIAS DE CARVSLHO 24176699
211652 MONITOR DE CRECHE LEIDIELY GOMES DE OLIVEIRA 27591069
214332 MONITOR DE CRECHE LUCIANA VIEIRA DE SANTANA 14436370

213013 MONITOR DE CRECHE
LUCINALVA DE MENEZES BORGES DA
SILVA

21456631

213618 MONITOR DE CRECHE LUSÂNGELA DE MENEZES BORGES 27911314
211827 MONITOR DE CRECHE MADALENA BARBOSA PRATES 13590901
211856 MONITOR DE CRECHE MARCILEIA GONÇALVES DA SILVA 22212841
211824 MONITOR DE CRECHE MARIA APARECIDA BARBOSA PRATES 17199964
214112 MONITOR DE CRECHE MARIA FERREIRA DE LIMA 171772365
214600 MONITOR DE CRECHE MARIA FRANCISCA PEREIRA SANTOS 10093664
212797 MONITOR DE CRECHE MARIA JOSÉ DIAS TUSSUES 16873459
213562 MONITOR DE CRECHE MARIA ROSA DE SOUZA 15989046
211861 MONITOR DE CRECHE MARTA MARQUES DIAS 13589083
214233 MONITOR DE CRECHE MONICA FERREIRA PINHEIRO 25015150
212733 MONITOR DE CRECHE QUEILA ANTONIA FERREIRA 13969722
214072 MONITOR DE CRECHE RAFAELA AMORIM SOUZA 24177024
212671 MONITOR DE CRECHE RAFAELA PAULOBI DOS SANTOS 27076681
212093 MONITOR DE CRECHE RAQUEL DOS SANTOS TORRES 17841283

214246 MONITOR DE CRECHE
RAYANE CRISTINA ALVES PEREIRA
JOSINO

24608718

214486 MONITOR DE CRECHE RENIA PATRICIA DE SOUZA LIMA 25325345

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

214035 MONITOR DE CRECHE SANDRA DA SILVA FERREIRA 16368193
214150 MONITOR DE CRECHE SIMONE FERREIRA 961332
211854 MONITOR DE CRECHE SIMONY KELLY MARIANO ARAUJO 26895188
213813 MONITOR DE CRECHE VANESSA FERREIRA DE LIMA 21767548
212796 MOTORISTA NÍVEL II/LINHA RIO NOVO ALEX RIBERO SANTOS 19822898
213014 MOTORISTA NÍVEL II/LINHA RIO NOVO IVANEI RODRIGUES DOS SANTOS 6130682
213127 MOTORISTA NÍVEL II/LINHA RIO NOVO JAIR ANTONIO DE SOUZA 119470
213932 MOTORISTA NÍVEL II/LINHA RIO NOVO JAIR TIAGO DA SILVA 16139259
213643 MOTORISTA NÍVEL II/LINHA RIO NOVO JOÃO FELICIO DA SILVA RODRIGUES 5109698
212391 MOTORISTA NÍVEL II/LINHA RIO NOVO JOSI OLIVEIRA SILVA 17572169
213969 MOTORISTA NÍVEL II/LINHA RIO NOVO LEANDRO ORTOLAN 18816495
212538 MOTORISTA NÍVEL II/LINHA RIO NOVO LEANDRO SEVERO SANTOS 24173231
214403 MOTORISTA NÍVEL II/LINHA RIO NOVO SEBASTIÃO DE PAULO OLIVEIRA 20584504

212446
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO
DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ELIZABETH MARINGUES DA SILVA 635483

212767
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO
DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MARILZA MARTINS NOGUEIRA 295051784

213881
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO
DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ROSIMEIRE MOREIRA DOS SANTOS 11776250

211878
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO
DE EDUCAÇÃO INFANTIL

SELMA CARLA DE SOUZA 9828583

211927
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO
DE EDUCAÇÃO INFANTIL

SOLANGE DE SOUSA 374739

211948
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA INDÍGENA
PARECIS - UIRAPURU

ELIAS PARESI KAZONIZOKAE 19389230

212934
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA INDÍGENA
PARECIS - UIRAPURU

LAUCINO COSTA LEITE MENDES 9992308

213162
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA INDÍGENA
PARECIS - UIRAPURU

MARCIO RODRIGUES DE MOURA 17185858

211950
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA INDÍGENA
PARECIS - UIRAPURU

VALDOMIRO OKENAXOKAI 19403879

212939
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA INDÍGENA
WUASSUSSU BACURIZAL

ADELAIDE CHUE URUPE 16043456

212651
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA INDÍGENA
WUASSUSSU BACURIZAL

ELIANE DOS SANTOSSILVA 21133557

211548
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA INDÍGENA
WUASSUSSU BACURIZAL

RHELMITON LINS 20579489

211580
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA INDÍGENA
WUASSUSSU SÃO FRANCISCO

JOZIMAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 18659870

213116
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA INDÍGENA
WUASSUSSU SÃO FRANCISCO

ROSANA LINS DOS SANTOS 18197086

213564
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA INDÍGENA
WUASSUSSU SÃO FRANCISCO

WELLITON DE SOUZA DALABENETTA 19780958

212070
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ ESCOLA
MUNICIPAL GARIMPO

ANA DEBORA AMORIM 1,44756E+11

211660
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ESCOLA
MUNICIPAL VALE DO GUAPORÉ

DIENYVER DE FIGUEREDO ALVES
QUEIROZ

24169846

212303
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ESCOLA
MUNICIPAL VALE DO GUAPORÉ

ELEN PATRICIA SOUZA ROCHA
ALMEIDA

25277383

211962
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ESCOLA
MUNICIPAL VALE DO GUAPORÉ

FABIANY FERNANDES MENDES 18896375

211963
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ESCOLA
MUNICIPAL VALE DO GUAPORÉ

FABRÍCIA GOMES DA CRUZ 22068325

212877
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ESCOLA
MUNICIPAL VALE DO GUAPORÉ

LAURA CHRISTINA SILVA 25352741

212893
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ESCOLA
MUNICIPAL VALE DO GUAPORÉ

MARIA APARECIDA RIBEIRO ARAUJO 22060359

212208
PROFESSOR NÍVEL I/MÉDIO/ESCOLA
MUNICIPAL VALE DO GUAPORÉ

NEIVA FONSECA NUNES FONSECA 26133474